АУП

me

Частное образовательное учреждение высшего образования
«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

ПРИКАЗ

01 февраля 2024 г. № 005-03

Москва

О назначении ответственных лиц за учет, хранение и использование документов
с грифом «Для служебного пользования»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
07.11.2019 №1421 «Об утверждение требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
и подведомственных ему организаций, объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, формы
паспорта безопасности этих объектов (территорий) и признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации» в целях обеспечения защиты
служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в документах
объекта, в том числе служебной информации о принимаемых мерах по
антитеррористической защищенности объекта (территории), обеспечения надлежащего
хранения и использования, а также осуществления мер по выявлению и предупреждению
возможной утечки служебной информации ограниченного распространения в ЧОУ ВО
АУП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностных лиц, ответственных за учет, хранение и использование
служебной информации с грифом «Для служебного пользования» (Приложение №1).

2. В работе строго руководствоваться требованиями Инструкции о порядке обращения
со служебной информацией с грифом «Для служебного пользования» (Приложение №2).

3. Должностным лицам, ответственным за учет, хранение и использование документов
с грифом «Для служебного пользования» вести регистрацию и учет документов в
соответствующем журнале (Приложение №3).

4. Ректору (Борщева А.В.) обеспечить защиту информационных ресурсов и разработку
защитных мер в локальных сетях.

5. Признать утратившими силу приказ президента Академии от 12.10.2022 №042-09 «О
назначении ответственных лиц за учет, хранение и использование документов с грифом
ДСП»

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ректора Академии
(Борщева А.В.)

Президент ЧОУ ВО АУП И. Л. Сурат

		2024-02-07T16:09:41+0300
	ЧОУ ВО АУП, АУП